АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2020 года № 16
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении перечня муниципальных работ,
оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными
учреждениями культуры, подведомственными  администрации
муниципального образования «Коношское»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация муниципального образования «Коношское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными  администрации муниципального образования «Коношское»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить перечень муниципальных работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными   администрации муниципального образования «Коношское» в министерство культуры Архангельской области, для включения данного перечня в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ по виду деятельности «Культура и туризм».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Коношское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника Главы по вопросам финансов - Кокачеву Ольгу Михайловну.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Главы
муниципального образования
«Коношское»                                                                                             А.Н. Денисов

Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Коношское»
[bookmark: _GoBack]от 17 апреля 2020 г. № 16

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными   администрации муниципального образования «Коношское»

	№
	Реестровый номер
	Код работы
	Наименование муниципальной работы
	Содержание муниципальной работы
	Условия (формы) выполне
ниямуници
пальной работы
	Код Общерос
сийскогоклассифи
катора видов экономии
ческой деятель
ности
	Категория потребителей муниципаль
ной работы
	Указание
на бесплат
ность или платность муниципальной работы
	Показатели объема
	Показатели качества

	1

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Все типы мероприятий
	 Удаленно через интернет
	90.04
91.01.
91.02
	физические лица;
юридические лица
	бесплатная
	количество мероприятий, единица;
количество просмотров, единица

____________________